
Ogłoszenie nr 500138488-N-2018 z dnia 18-06-2018 r. 

Gmina Biesiekierz: Powiązanie lokalnego układu komunikacyjnego w Gminie Biesiekierz z 
planowanymi drogami ekspresowymi S6 i S11 - połączenie m. Stare Bielice z Podstrefą 

"Koszalin" SSSE

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Zachodniopomorskiego 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 541167-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 500087396-N-2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Biesiekierz, Krajowy numer identyfikacyjny 33092053500000, ul. Biesiekierz  103, 76039 
  Biesiekierz, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 94 31 80 310, e-mail 
zp@biesiekierz.eu, faks 94 31 80 940. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.biesiekierz.eu 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Powiązanie lokalnego układu komunikacyjnego w Gminie Biesiekierz z planowanymi drogami 
ekspresowymi S6 i S11 - połączenie m. Stare Bielice z Podstrefą "Koszalin" SSSE 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
UG.SR.271.6.2018.KK 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach zadania 
pn. Powiązanie lokalnego układu komunikacyjnego w Gminie Biesiekierz z planowanymi 
drogami ekspresowymi S6 i S11 - połączenie m. Stare Bielice z Podstrefą "Koszalin" SSSE. 2. 
Niniejsze zamówienie jest współfinansowane ze środków pochodzących z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 



Województwa Zachodniopomorskiego oraz Budżetu Państwa. 3. Przedmiotem zamówienia jest 
powiązanie lokalnego układu komunikacyjnego w Gminie Biesiekierz z planowanymi drogami 
ekspresowymi S6 i S11 - połączenie m. Stare Bielice z podstrefą Koszalin SSSE w zakresie: 1) 
robót budowlanych w branży drogowej, obejmujących w szczególności: a) roboty 
przygotowawcze, w tym: roboty pomiarowe, usunięcie warstwy humusu i darniny, usunięcie 
drzew i krzewów, roboty rozbiórkowe, b) roboty ziemne, c) podłoże i podbudowy, d) 
nawierzchnie, e) roboty wykończeniowe, f) urządzenia bezpieczeństwa ruchu, g) elementy ulic, h) 
inne roboty; 2) przebudowy drogi w zakresie montażu oświetlenia drogowego w miejscowości 
Stare Bielice, w tym: a) linii kablowej oświetleniowej, b) montaż słupów oświetleniowych 
drogowych, c) montaż szafek oświetleniowych, d) badania i pomiary; 3) przebudowy drogi w 
zakresie budowy usunięcia kolizji istniejących sieci elektroenergetycznych i teletechnicznych 
(poz. 2.12 – 2.21 przedmiaru), 4) wykonania sieci kanalizacji deszczowej, w tym: a) prace 
montażowe, b) prace ziemne, 5) wykonania dokumentacji geodezyjnej powykonawczej zgodnej z 
ZUDP, zatwierdzonej w Starostwie Powiatowym w Koszalinie. 4. Opis miejsca lokalizacji wraz z 
wyłączeniem odcinków nieobjętych niniejszym zamówieniem zawiera załącznik nr 9 do SIWZ. 
Niniejszym postępowaniem NIE JEST objęty odcinek H – J zlokalizowany w pasie drogi gminnej 
na działce nr 174/1 oraz odcinek A – F zlokalizowany w pasie drogi gminnej na działce nr 86, 59 
i 78. W zakresie montażu oświetlenia drogowego postępowanie obejmuje 6 słupów 
oświetleniowych na odcinku nr 4 (rysunek E1 w projekcie budowlanym) oraz 3 słupy 
oświetleniowe na odcinku nr 5 (rysunek E2 w projekcie budowlanym). 5. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowej stanowiąca załącznik nr 8 do SIWZ, w 
skład której wchodzą: projekt budowlany, przedmiar robót, Specyfikacja Techniczna Wykonania i 
Odbioru Robót. Przedmiar robót ma charakter pomocniczy i służy zobrazowaniu skali robót 
budowlanych, ma za zadanie pomóc wykonawcom w oszacowaniu kosztów zamówienia. 
Przedmiar robót nie obejmuje wyłączonych odcinków, tj odcinka H-J oraz A-F. 6. Zamawiający 
w terminie 7 dni roboczych od daty podpisania umowy przekaże Wykonawcy protokolarnie teren 
budowy. 7. Przed rozpoczęciem robót, najpóźniej w terminie 7 dni od daty podpisania umowy, 
Wykonawca obowiązany jest sporządzić harmonogram realizacji robót, który będzie podlegał 
akceptacji Zamawiającego na zasadach określonych w Projekcie Umowy, stanowiącym załącznik 
nr 7 do SIWZ. 8. Zaleca się, aby Wykonawca przed złożeniem oferty dokonał wizji lokalnej w 
terenie objętym zamówieniem w celu zapoznania się z warunkami prowadzenia budowy, jego 
otoczeniem, jak również w celu uzyskania innych informacji potrzebnych do sporządzenia oferty 
z należytą starannością. 9. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia z własnych materiałów. 
10. Wynagrodzenie Wykonawcy ustalone na podstawie oferty jest wynagrodzeniem ryczałtowym. 
11. Zastosowane przez Zamawiającego w dokumentacji projektowej wskazania pochodzenia 
wyrobów służą określeniu standardów cech technicznych i jakościowych. 12. Wykonawca może 
zastosować wskazany lub równoważny, inny wyrób spełniający wymogi techniczne i jakościowe 
oraz posiadający właściwości użytkowe, nie gorsze niż określone w dokumentacji 
Zamawiającego z preferencją parametrów korzystniejszych spełniających te same wymagania 
jakościowe, funkcjonalne i techniczne wskazanego oraz posiadające właściwości użytkowe 
spełniające wymogi określone dla przedmiotu opisanego w dokumentacji Zamawiającego. 
Wykonawca, który powoła się na rozwiązania równoważne opisywane przez Zamawiającego, jest 
obowiązany wykazać, że oferowane przez niego wyroby spełniają wymagania określone przez 
Zamawiającego. 13. Wszystkie roboty objęte zamówieniem powinny być wykonane zgodnie z 
obowiązującymi normami, dokumentacją projektową, udzielonymi pozwoleniami i decyzjami, 
wymaganiami technicznymi dla poszczególnych rodzajów robót i sztuką budowlaną oraz umową. 
14. Wykonawca zobowiązany jest do : 1) przedstawienia Zamawiającemu w ciągu 7 dni od daty 
podpisania umowy harmonogramu realizacji robót, 2) przedstawienia Zamawiającemu w terminie 
14 dni od dnia podpisania umowy wykazu osób, które będą wykonywać czynności w zakresie 
realizacji zamówienia w oparciu o umowę o pracę, 3) opracowanie i przedstawienie 
Zamawiającemu projektu organizacji ruchu na czas budowy w terminie 14 dni od dnia podpisania 
umowy, 4) oznakowania i utrzymywania tego oznakowania w należytym stanie przez cały czas 
budowy miejsca robót zgodnie z zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 roku – Prawo o ruchu 
drogowym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1260 z późn. zm.), Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury 
z dnia 3 lipca 2003 roku w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i 



sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich 
umieszczania na drogach (Dz.U. z 2003 r., nr 220, poz. 2181 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem 
Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 roku w sprawie szczegółowych warunków 
zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (t.j. Dz.U. z 
2017 r., poz. 784 z późn. zm.), 5) utrzymywania w trakcie realizacji robót terenu budowy w stanie 
wolnym od przeszkód komunikacyjnych oraz składowania i usuwania wszelkich urządzeń 
pomocniczych, zbędnych materiałów, odpadów i śmieci, a także niepotrzebnych urządzeń 
prowizorycznych, 6) wykonania na własny koszt tymczasowego doprowadzenie wody i energii 
elektrycznej dla potrzeb budowy oraz ponoszenia kosztów zużycia wody i energii w okresie 
realizacji robót, 7) wykonania i utrzymania niezbędnego zaplecza budowy, strzeżenia mienia 
znajdującego się na jej terenie oraz wykonania niezbędnego zabezpieczenia budowy, 8) 
uporządkowania terenu robót po zakończeniu realizacji zamówienia, zaplecza budowy, jak 
również terenów sąsiadujących zajętych lub użytkowanych przez Wykonawcę, w tym dokonania 
na własny koszt renowacji zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku prowadzonych prac 
obiektów, fragmentów terenu dróg, nawierzchni lub instalacji i przekazania uporządkowanego 
terenu Zamawiającemu w terminie odbioru robót, 9) opracowania dokumentacji powykonawczej 
w 3 egzemplarzach w wersji papierowej, 10) udzielenia min. 5 – letniej gwarancji na przedmiot 
zamówienia. 15. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za należyte zabezpieczenie terenu robot i 
odpowiada za wszelkie szkody wyrządzone Zamawiającemu i osobom trzecim w związku z 
realizacja przedmiotu zamówienia. 16. Wymagania Zamawiającego dotyczące zatrudnienia osób 
na umowę o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę: Zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp 
Zamawiający, w zakresie wszystkich prac (czynności) dotyczących robót budowlanych objętych 
niniejszym zamówieniem wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę (i odpowiednio 
podwykonawcę) na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 roku – Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 108 z późn. zm.) osób wykonujących prace 
ogólnobudowlane, roboty rozbiórkowe, roboty ziemne, roboty wykończeniowe, układających 
nawierzchnie drogowe, krawężniki, oporniki oraz operujących walcem drogowym, koparką, 
spycharką, zagęszczarką, żurawiem i innymi niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia 
maszynami budowlanymi, wykonujących prace elektromontażowe i montażowe w zakresie 
instalacji elektrycznych oraz instalacji sanitarnych i grzewczych. 17. Ustalenie wymiaru czasu 
pracy pracowników i liczby osób zatrudnionych pozostaje w gestii Wykonawcy. 18. Wymóg 
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę nie dotyczy osób pełniących samodzielne funkcje 
techniczne w budownictwie w rozumieniu przepisów prawa budowlanego. 19. Wykonawca w 
terminie 14 dni od dnia podpisania umowy zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu wykaz 
osób, które będą wykonywać czynności w zakresie realizacji zamówienia w oparciu o umowę o 
pracę. Wykaz zawierać musi informacje jednoznacznie wskazujące stanowisko pracownika oraz 
zakres wykonywanych przez niego czynności. 20. Wykonawca jest zobowiązany na każde 
wezwanie Zamawiającego (faksem, emailem) udowodnić zatrudnienie na umowę o pracę 
wskazanych w wykazie osób w terminie 3 dni od dnia wezwania, w szczególności przedstawiając 
zanonimizowane umowy o pracę, zaświadczenia świadczące o istnieniu umów o pracę lub 
oświadczenia tych osób, że pozostają w stosunku pracy. Anonimizacja nie dotyczy imienia i 
nazwiska pracownika, daty zawarcia umowy oraz rodzaju umowy o pracę. 21. W przypadku nie 
wywiązania się z obowiązku, o którym mowa w ust. 19 i 20, Zamawiający będzie uprawniony do 
złożenia wniosku o przeprowadzenie kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6

Dodatkowe kody CPV: 45231400-9, 45232410-9, 45231300-8, 45233226-9, 45233225-2, 
45233222-1, 45112600-1, 45112730-1, 45112100-6, 45112000-5 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 



Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 

nie
III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/06/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 2308004.89 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: DOMAR Kazimierz Domaracki 
Email wykonawcy: domar-k@wp.pl 
Adres pocztowy: Tatów 3 
Kod pocztowy: 76-039 
Miejscowość: Biesieierz 
Kraj/woj.: zachodniopomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3940000 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3940000 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 5205879.77 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 



IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


